
UCHWAŁA Nr XXXIV/413/2010 
RADY GMINY USTKA 

z dnia  19 lutego  2010 roku 
 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVI/192/2008 Rady Gminy Ustka z dnia 12 czerwca  
2008 roku w sprawie zwolnienia od opłaty stałej niektórych wniosków o dokonanie wpisu  
do ewidencji działalności gospodarczej. 
 

 Na podstawie art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada 1999 roku Prawo 
działalności gospodarczej (tekst jednolity z 1999 roku Dz. U. Nr 101, poz. 1178  
ze zmianami: Dz. U. z 2000 roku: Nr 86, poz. 958, Nr 114, poz. 1193; Dz. U. z 2001 roku:  
Nr 67, poz. 679; Nr 49,poz. 509; Nr 102, poz. 1115; Nr 147, poz. 1643; Dz. U. z 2002 roku: 
Nr 1, poz. 2; Nr 115, poz. 995; Nr 130, poz. 1112; Dz. U. z 2003 roku: Nr 86, poz. 789;  
Nr 128, poz. 1176; Nr 217, poz. 2125; Dz. U. z 2004 roku: Nr 54, poz. 535; Nr 91, poz. 870; 
Nr 173, poz.1808; Dz. U. z 2006 roku: Nr 144, poz.1043, z 2008 roku Nr 141, poz. 888,  
z 2009 roku Nr 18, poz. 97) w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 2 lipca 2004 roku  
o swobodzie działalności gospodarczej (tekst jednolity z 2007 roku Dz. U. Nr 155,  
poz. 1095 ze zmianami: Dz. U. z 2007 roku: Nr 127, poz. 880; Nr 180, poz.1280, Dz. U.  
z 2008 roku Nr 70, poz. 416, Nr 116, poz. 732, Nr 123, poz. 803,Nr 141, poz. 888, Nr 171, 
poz. 1056, Nr 216, poz. 1367, Dz. U. z 2009 roku  Nr 3, poz. 11, Nr 18, poz. 97, Nr 168,  
poz. 1323, Nr 201, poz. 1540) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; zmiany : Dz. U. z 2002 
roku Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558;   Nr 113, poz. 984;   Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806,  Dz. U. z 2003 roku  Nr 80, poz. 717;  Nr 162, poz. 1568,  Dz. U. z 2004 roku  Nr 102. 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,  Dz. U. z 2005 roku  Nr 172, poz. 1441,  
Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 roku   Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U.  
z 2007 roku  Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218,  Dz. U. z 2008 roku   
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 roku  Nr 52, poz. 420 i Nr 157,  
poz. 1241) 
 
 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Uchyla się  Uchwałę Nr XVI/192/2008 Rady Gminy Ustka z dnia 12 czerwca 2008 roku  
w sprawie zwolnienia od opłaty stałej niektórych wniosków o dokonanie wpisu  
do ewidencji działalności gospodarczej. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


